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Balancete Financeiro - RECEITA
Periodo de: 01/01/2020 & 31/12/2020

CONTA NOME DA CONTA

TOTAL DAS RECEITAS ORGAMENTARIAS
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL
1-8 DESCONTO C.E.F.
1-11 DESCONTO C.E.F.
SUB-TOTAL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
1-1INSS
1-2IRRF
1 -3 PENSAO ALIMENTICIA
1 - 4 RENTABILIDADE DE APLICAGOES FINANCEIRAS
1-5EMPRESTIMO CEF
1-9 EMPRESTIMO SICOOB
SUB-TOTAL
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
1 - 6 REPASSE DO MUNICIPIO
1- 10 DEVOLUGAO DE RECURSOS AO PODER LEGISLATIVO
SUB-TOTAL

Restos a Pagar - Inscrigcdo
Restos a Pagar - Estorno de Pagamentos

TOTAL DAS RECEITAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

TOTAL DAS RECEITAS
SALDOS DO MES ANTERIOR

BANCOS
CAIXA

SALDO

TOTAL GERAL

Lucio Carlos Silva Rodrigues
Contador
CPF 027.830.876-77 - CRC MG 79.122/mg

ARRECADADO NO
PERIODO

0,00
0,00
0,00

75.169,16
12.798,09
0,00
342,10
11.247,50
30.671,09
130.227,94

855.000,00
0,00
855.000,00

985.227,94

5.105,22
0,00

990.333,16

Joao Paulo da Silva Francisquini
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF 057.490.206-65

ARRECADADO NO
EXERCICIO

0,00
0,00
0,00

75.169,16
12.798,09
0,00
342,10
11.247,50
30.671,09
130.227,94

855.000,00
0,00
855.000,00

985.227,94

5.105,22
0,00

990.333,16
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Balancete Financeiro - DESPESAS
Periodo de: 01/01/2020 & 31/12/2020

CONTA/ELEMENTO NOME DA CONTA
1.1 Gabinete e Secretaria da Camara
1.1.0 Gabinete e Secretaria da Camara

1.01.00.01.031.0001.1.0001 REFORMA E MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL
4.4.90.51 OBRAS E INSTALAGOES
1.01.00.01.031.0001.2.0001 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA

3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
3.1.90.13 OBRIGAGOES PATRONAIS

3.3.90.14 DIARIAS CIVIL

3.3.90.33 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
1.01.00.01.031.0001.2.0002 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA CAMARA
3.1.90.04 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
3.1.90.16 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS PESSOAL CIVIL
3.1.90.94 INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.33 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

3.3.90.35 SERVICOS DE CONSULTORIA

3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA
3.3.90.39 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
3.3.90.40 SERV. DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO-PJ
3.3.90.46 AUXILIO-ALIMENTACAO

3.3.90.92 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

3.3.90.93 INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
1.01.00.01.031.0001.2.0075 CELEBRAGAO DE CONVENIO

3.3.90.14 DIARIAS CIVIL

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA
3.3.90.39 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Gabinete e Secretaria da Camara
TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Gabinete e Secretaria da Camara
TOTAL DA INSTITUICAO 1 - CAMARA MUNICIPAL DE MARIPA DE MINAS

TOTAL DAS DESPESAS ORGAMENTARIAS
DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL
1-8 DESCONTO C.E.F.
1-11 DESCONTO C.E.F.
SUB-TOTAL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
1-1INSS
1-2IRRF
1 -3 PENSAO ALIMENTICIA
1 - 4 RENTABILIDADE DE APLICAGOES FINANCEIRAS
1-5EMPRESTIMO CEF
1-9 EMPRESTIMO SICOOB
SUB-TOTAL
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
1 - 8 REPASSE DO MUNICIPIO
1- 10 DEVOLUGAO DE RECURSOS AO PODER LEGISLATIVO
SUB-TOTAL

Restos a Pagar - Pagamento

SUB-TOTAL

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

0,00

408.668,67
97.560,18
0,00

0,00

48.157,07
67.269,31
6.342,24
22.235,17
19.085,91
0,00

0,00
4.610,00
35.531,41
3.129,90
2.310,00
168,47
534,59
919,00

0,00

0,00
2.000,00
0,00

0,00
718.521,92
718.521,92
718.521,92

718.521,92

0,00
0,00
0,00

75.169,16
12.798,09
0,00
529,67
11.247,50
30.671,09
130.415,51

15.000,00

105.000,00
120.000,00

DESPESAS PAGA NO
EXERCICIO

0,00

408.668,67
97.560,18
0,00

0,00

48.157,07
67.269,31
6.342,24
22.235,17
19.085,91
0,00

0,00
4.610,00
35.531,41
3.129,90
2.310,00
168,47
534,59
919,00

0,00

0,00
2.000,00
0,00

0,00
718.521,92
718.521,92
718.521,92

718.521,92

0,00
0,00
0,00

75.169,16
12.798,09
0,00
529,67
11.247,50
30.671,09
130.415,51

15.000,00

105.000,00
120.000,00
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Balancete Financeiro - DESPESAS
Periodo de: 01/01/2020 & 31/12/2020

CONTA/ELEMENTO

TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

SALDOS PARA O MES SEGUINTE

BANCOS
CAIXA

SALDO

TOTAL GERAL

NOME DA CONTA

Lucio Carlos Silva Rodrigues
Contador
CPF 027.830.876-77 - CRC MG 79.122/mg

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

250.415,51

968.937,43

21.395,73
0,00

990.333,16

DESPESAS PAGA NO
EXERCICIO

250.415,51

968.937,43

21.395,73
0,00

990.333,16

Joao Paulo da Silva Francisquini
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF 057.490.206-65
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